



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000067

Data: 06/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE247 - EMPENHO - 4216/2022 - NOTA FISCAL - 0004208-54.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	ALMOX1_ARMARIO_01	UN	115610116	24.000	R\$ 0,47	R\$ 11.280,00
Total do Documento:						R\$ 11.280,00

Entrada: 2022/000069

Data: 09/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000162 - EMPENHO - 257 - NOTA FISCAL - 1996-60.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002753 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	RT_E09	UN	115610126	200	R\$ 5,01	R\$ 1.002,00
Total do Documento:						R\$ 1.002,00

Entrada: 2022/000070

Data: 11/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000149 - EMPENHO - 1524 - NOTA FISCAL - 0008803-33.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002131 - PECAS DIVERSAS PARA EMPILHADEIRA	SAMU	UN	115610125	8	R\$ 65,62	R\$ 525,00
Total do Documento:						R\$ 525,00

Entrada: 2022/000076

Data: 25/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000242 - EMPENHO - 1537 - NOTA FISCAL - 3719-17.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	114	R\$ 7,90	R\$ 900,60
Total do Documento:						R\$ 900,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000077

Data: 26/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE240 - EMPENHO - 79456 - NOTA FISCAL - 0003479-28.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00
Total do Documento:						R\$ 1.194,00

Entrada: 2022/000078

Data: 30/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE252 - EMPENHO - 9.081 - NOTA FISCAL - 0004222-38.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002865 - ETIQUETA AUTO ADESIVA MEDINDO 25,4 X 63,5MM, 33 ETIQUETAS P/FOLHA, 100 FOLHAS A4 (17)	A 01	PT	115610117	125	R\$ 29,50	R\$ 3.687,50
Total do Documento:						R\$ 3.687,50

Entrada: 2022/000079

Data: 31/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE254 - EMPENHO - 1655 - NOTA FISCAL - 0004225-90.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002864 - ETIQUETA AUTO ADESIVA ARA IMPRESSORA LASER, BRANCA TAMANHO A4/CARTA, MEDINDO 31 X 17,MM, COM 96 ETIQUETAS POR FOLHA(CT 17)	A 01	PT	115610117	200	R\$ 9,52	R\$ 1.904,00
Total do Documento:						R\$ 1.904,00

Entrada: 2022/000080

Data: 31/05/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000201 - EMPENHO - 404064 - NOTA FISCAL - 000968-57.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.229.990	R\$ 0,00	R\$ 16.554,49
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.987.440	R\$ 0,00	R\$ 14.768,49
200002508 - ARLA 32 (LITROS)	SAPEV	LI	115610101	401	R\$ 0,68	R\$ 273,45



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2022 a 31/05/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	113.330	R\$ 0,00	R\$ 819,94
Total do Documento:						R\$ 32.416,37
Total do Almojarifado:						R\$ 52.909,47
Total Geral:						R\$ 52.909,47